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SUPER V23 PLANET V23
•	 Ballon de match en cuir synthétique microfibre coréen de qualité supérieure.
•	 Doublure à 3 couches et vessie en latex pour un rebond réactif.
•	 Surface structurée pour une friction élevée et une maîtrise parfaite.
•	 Les 32 panneaux cousus main assurent une forme parfaitement ronde  

du ballon et une trajectoire stable, même après des milliers de frappes.
•	 Approuvé FIFA, qualité professionnelle.

Item no. L110044-112 Taille 5 (FIFA)	 PPC : 100.00 €
	

•	 Notre ballon de football Planet est partiellement fabriqué à partir de bou-
teilles PET recyclées et de latex naturel, ce qui réduit l'impact environne-
mental du ballon.

•	 Ballon de match et d'entraînement avec une longue durée de vie et une 
surface structurée qui rend le ballon facile à contrôler, même dans des 
conditions humides et mouillées.

•	 La vessie en latex Zero-Wing donne au ballon un rebond vif et une rondeur 
optimale.

•	 La construction à 32 panneaux assure un vol droit dans l'air.
•	 11 bouteilles en plastique ont été utilisées pour la taille 5 et 9 bouteilles en 

plastique ont été utilisées pour la taille 4.
•	 FIFA BASIC (taille 5)

Item no. L110049-140 Taille 5 (FIFA)	 PPC : 80.00 €
	

BRILLANT SUPER TB V25
•	 L'un de nos meilleurs ballons de football, fabriqué à partir de matériaux 

soigneusement sélectionnés et de la plus haute qualité.
•	 La nouvelle structure diamantée 3D du matériau de surface assure une trajec-

toire encore plus stable, une friction optimisée entre le ballon et la chaussure, 
et la meilleure adhérence pour les gardiens de but.

•	 Les panneaux colorés du ballon assurent une bonne visibilité du ballon pour 
les joueurs et les spectateurs.

•	 Les 32 panneaux du ballon sont thermocollés et absorbent moins d'eau, 
préservant ainsi le poids initial du ballon sur une surface mouillée.

•	 Sous la surface, une doublure nouvellement développée, faite d'une mousse 
exclusive de 4 mm et comprenant une vessie en latex Zero-Wing avec un point 
d'équilibre intégré à l'opposé de la valve.

•	 Le matériau extérieur et la mousse sous-jacente confèrent au ballon une 
douceur légère et confortable.

Item no. L100033-160 Taille 5 (FIFA)	  PPC : 160.00 €

NUMERO 10 V26_28
•	 Une version moderne et revisitée de notre ballon le plus populaire.
•	 Surface structurée « balle de golf » pour une friction élevée et une  

maîtrise parfaite.
•	 Vessie en latex « Zero-pli » et support en néoprène de 2 mm pour  

plus de souplesse et de rebond.
•	 Les 32 panneaux cousus main assurent une forme parfaitement ronde  

du ballon et une trajectoire stable, même après des milliers de frappes.
•	 Approuvé FIFA Basic.
 
Itm no. L110054-160  Taille 5	 PPC : 60.00 €

MATCH DB V23 TEAM V26
•	 L’un des ballons les plus rapides de notre gamme.
•	 Surface granuleuse pour une meilleure résistance à l’usure et un meilleur grip.
•	 Film supérieur en PU avec doublure en mousse de qualité supérieure,  

vessie en latex « Zero-pli » et doublure spéciale qui donne un rebond réactif.
•	 Une alternative souple au ballon traditionnel – avec une résistance supérieure.
•	 Les 32 panneaux cousus machine avec collage des coutures  

pour une meilleure étanchéité.
•	 Approuvé FIFA, qualité professionnelle.

Item no. L120063-140 Taille 5 (FIFA), 4	 PPC : 45.00 €

•	 Structure Balle de Golf pour plus de résistance et plus de grip
•	 Vessie Butyle
•	 Doublure 2mm
•	 Dual Bounded cousu collé

Item no. L120080-160 Taille 5 (FIFA), 4	 PPC : 45.00 €

FOOTBALL / SERIE PRO
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X-TURF V26_V28
•	 Ballon de football pour entrainement adapté aux terrains synthétiques  

ou aux environnements froids, moites et humides.
•	 En cuir synthétique (1mm de PU) avec une nouvelle surface, 5 couches  

de doublure spéciale extra robustes et une vessie en latex, en font un ballon 
ultra résistant.

•	 Les 32 panneaux cousus main assurent une trajectoire stable et une forme 
parfaitement ronde du ballon, même après des milliers de frappes.

Item no.  L120081-599 Taille 5 (IMS), 4  	 PPC : 42.00 €

CLASSIC V25 CLASSIC V25 CLASSIC V25
•	 La série Classic propose des ballons de football de loisir en cuir TPU souple, 

adaptés à tous les types de jeux, avec une attention particulière pour les 
enfants et les jeunes.

•	 Qu'il soit utilisé dans la rue ou pour jouer au football, ce ballon de football de 
loisir convient à tous les types de jeux.

•	 Il est disponible en plusieurs couleurs et en plusieurs tailles, de sorte qu'il y ait 
un ballon pour les joueurs de football de tout âge.

Item no. L160074-760 Taille 5, 4  	 PPC : 26.00 €

La série Classic propose des ballons de football de loisir en cuir TPU souple, 
adaptés à tous les types de jeux, avec une attention particulière pour les enfants 
et les jeunes.
Qu'il soit utilisé dans la rue ou pour jouer au football dans le jardin, ce ballon de 
football de loisir convient à tous les types de jeux.
Il est disponible en plusieurs couleurs et en plusieurs tailles, de sorte qu'il y ait un 
ballon pour les joueurs de football de tout âge.

Item no. L160074-530 Taille 5 (IMS), 4  	 PPC : 26.00 €

•	 La série Classic propose des ballons de football de loisir en cuir TPU souple, 
adaptés à tous les types de jeux, avec une attention particulière pour les 
enfants et les jeunes.

•	 Qu'il soit utilisé dans la rue ou pour jouer au football dans le jardin, ce ballon 
de football de loisir convient à tous les types de jeux.

•	 Il est disponible en plusieurs couleurs et en plusieurs tailles, de sorte qu'il y ait 
un ballon pour les joueurs de football de tout âge.

Item no. L160074-140 Taille 5 (IMS), 4, 3  	 PPC : 26.00 €

ATLANTA DB V23
•	 Nommé en souvenir des Jeux olympiques d’été de 1996 à Atlanta, la première 

fois que le football féminin a été introduit comme sport olympique.
•	 Poids réduit pour améliorer la maniabilité.
•	 La taille 5 est produite avec le poids le plus bas possible selon les critères de 

base de la FIFA.
•	 Les 32 panneaux sont « Dual Bonded » - à la fois cousus et collés pour une 

absorption d’eau réduite.
•	 Couche extérieure en TPU texturée laminée avec une couche de mousse de 3 

mm qui augmente le confort du ballon.
•	 Vessie SR à l’intérieur pour une excellente rétention de l’air.

Item no. L120067-190 Taille 5 (IMS)  	 PPC : 40.00 €

BEACH SOCCER V26_V28
•	 Spécifiquement développé pour jouer sur la plage.
•	 Ballon fait d’un matériau résistant à l’eau.
•	 Toucher doux.

Item no. L150050-530 Taille 5	 PPC : 35.00 €
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FUTSAL SUPER V26 
•	 Le ballon est thermo collé avec une doublure en mousse résistante  

pour lui donner une meilleure souplesse.
•	 Un polyuréthane (PU) exclusif assure que le ballon conserve sa grande  

qualité et sa forme ronde, frappe après frappe.
•	 La nouvelle structure façon diamant 3D du polyuréthane assure une friction optimale 

entre le ballon et la chaussure.
•	 Une vessie butyle spéciale à l’intérieur du ballon assure un rebond fiable  

ce qui permet de le contrôler facilement.
•	 Une valve « Double lock » garantit l’étanchéité. 

Item no. L300006-160 (FIFA)	 PPC : 90.00 €

FUTSAL MIMAS V26

FUTSAL PLANET V26_28 FUTSAL MASTER V26

•	 Ballon idéal pour match et l’entraînement.
•	 Notre incontournable pour les clubs en qualité de jeu et de durabilité.
•	 PU de qualité supérieur de 1 mm d’épaisseur.
•	 Une vessie spéciale butyle, assure un rebond fiable et réduit à l’extrême 

facilitant ainsi le contrôle du ballon.
•	 Une valve « Double-Lock » assure l’étanchéité.
•	 Les 32 panneaux cousus main assurent une forme parfaitement ronde du 

ballon et donc une trajectoire stable, même après des milliers de frappes.
•	 Approuvé IMS.

Item no. L310022-540 (IMS)	 PPC : 45.00 €

•	 Idéal pour les matchs et les entraînements, le ballon Futsal planet, cousu main, 
est fabriqué à partir d'un matériau PU de haute qualité.

•	 Produit dans le souci de réduire son impact environnemental, il est en partie 
composé de bouteilles en PET recyclées et de latex naturel. Chaque ballon est 
fabriqué à partir de sept bouteilles recyclées maximum.

•	 Le nouveau matériau PU présente une structure en losanges 3D qui optimise 
la friction entre le ballon et la chaussure. Une vessie en butyle avec des fibres 
de polyester assure un rebond contrôlé qui rend le ballon facile à contrôler. La 
sous-couche est laminée avec du latex naturel et composée de polyester, dont 
80 % provient de bouteilles en PET recyclées.

Item no. L310021-140 (IMS)	 PPC : 70.00 €

•	 Idéal match et entrainement. Ce nouveau design offre une meilleure visibilité et 
permet aux joueurs de réagir plus rapidement.

•	 Il est fabriqué à partir d'un matériau PU de haute qualité. Sa surface en PU 
grainée assure un bon contact entre la chaussure et le ballon, offrant ainsi un 
excellent contrôle du ballon.

•	 À l'intérieur du ballon, une vessie en butyle spécialement développée avec des 
fibres de polyester assure un rebond fiable, rendant le ballon facile à contrôler. 
Le ballon est cousu à la main.

Item no. L310020-170 (IMS)	 PPC : 60.00 €

FUTSAL ATTACK V26
•	 Un ballon d'entraînement avec un bon rapport qualité-prix.
•	 Sa surface PU granuleuse garantit une durabilité optimale.
•	 Une vessie butyle spéciale, à l’intérieur du ballon,  

assure un rebond fiable facilitant ainsi le contrôle du ballon.
•	 Ballon cousu main.

White/Blue Texture Granuleuse : L320011-160
Orange/Blue Texture Lisse et brillante : L320011-760

FUTSAL TALENTO V26_28
•	 Le plus petit ballon de la gamme populaire Futsal Talento, spécialement conçu 

pour les enfants et les juniors.
•	 Développé en coopération avec l’expert du Futsal brésilien, Aroldo Strack, et 

la Golasso Select Futsal Academy. 
•	 Fabriqué à partir d’un TPU synthétique de haute qualité et d’une couche de 

mousse le rendant extra souple lors des frappes. 
•	 Cet ensemble additionné à une vessie composée de fibres réduisant  

le rebond, apportent des conditions de jeu optimales pour les jeunes joueurs 
de Futsal.

•	 Ballon cousu machine.
•	 Recommandé pour les U11 et U13.

Item no. L330009-130 - U11 (Rouge/Jaune) 	 PPC : 30.00 €
Item no.L330010-160 - U13 (Jaune/Bleu)  	 PPC : 30.00 €

PPC : 35.00 €
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Le ballon officiel de la Ligue Nationale de Handball comprenant les 
matchs de Division 1, le Trophée des Champions et la Coupe de la Ligue. 
Fabriqué à partir de cuir synthétique ultra résistant, le ballon est composé 
d’une vessie Zéro-Pli assurant une rondeur optimale. De plus une mousse 
Shark Skin spécialement développée est utilisée afin de garantir un ballon 
extrêmement souple ainsi qu’une tenue parfaite dans la main. Le ballon 
est léger et vif, mais par-dessus tout équilibré assurant un rebond régulier, 
aucun rebond aléatoire. Ballon cousu main. 

Utimate LNH / Taille : T3, T2. 
Item no. L201125-140   PPC : 100 €

Ultimate REPLICA LNH / Taille : T0, T1, T2, T3.
Item no. L221101-140   PPC : 40.00 €

Mini LNH Ball / Taille : T0.  
Item no. : L441156-140  PPC : 18.00 €

HANDBALL / BALLON OFFICIEL

R2-11/04/13

C 100
M 50 
J 0 
N 50

Valise logo quadrichromie

C 0
M 100 
J 100 
N 0

C 20
M 30 
J 70 
N 5

Recommandation 
de la taille minimale : 

L 11 mm

BALLON OFFICIEL

Ligue Féminine de Handball 
Ballon officiel 2026 - 2027

Le ballon officiel de la Ligue Féminine de Handball fabriqué à 
partir de cuir synthétique ultra résistant. Le ballon est composé 
d’une vessie Zéro-Pli assurant une rondeur optimale et d’une 
mousse Shark Skin spécialement développée garantissant un 
ballon extrêmement souple ainsi qu’une tenue parfaite dans la 
main. Le ballon est léger et vif, mais par-dessus tout équilibré 
assurant un rebond régulier, aucun rebond aléatoire. Ballon 
cousu main. 

Utimate LFH / Taille : T2. 
Item no. L201127-698   PPC : 100.00 €

Le modèle REPLICA  / Taille T0, T1, T2.
Item no. L221102-698   PPC : 40.00 €

Mini LFH Ball / Taille : T0. 
Item no. L441160-698   PPC : 18.00 €

BALLON OFFICIEL

SAISON
25-26

Ligue Nationale de Handball 
Ballon officiel 2025 - 2026

VISUEL SAISON 25-26
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HANDBALL –  
MAPPING GAMME

REPLICA EHF EUROPEAN LEAGUE V26_27 ULTIMATE EHF EURO WOMEN V26
•	 Le modèle Réplica du ballon officiel des EHF Champions League  

Men + DELO EHF Champions League.
•	 	Fabriqué à partir de cuir synthétique ultra résistant. 
•	 	Le ballon est composé d’une vessie zéro pli assurant  

une rondeur optimale.
•	 Le ballon est léger et vif, mais par-dessus tout équilibré  

assurant un rebond régulier, aucun rebond aléatoire.
•	 Ballon cousu main.
•	 Approuvé par l’EHF.

Item no. L220048-100 Taille 1-2-3	 PPC : 40.00 €

Le ballon de match officiel de l'EHF EURO 2026 masculin est fabriqué à 
partir d'un nouveau matériau en cuir synthétique durable avec un support 
recyclé.
La surface du ballon, combinée à une doublure en mousse de 4 mm, assure 
une adhérence et un contrôle du ballon optimaux.
À l'intérieur, une vessie Zero-Wing garantit une rondeur parfaite.
Le ballon est léger, vif et maintient un équilibre constant sans rebond 
aléatoire.
Cousu à la main à la perfection, ce ballon est conçu pour des performances 
de haut niveau.

Item no.L201124-560 Taille 2	 PPC : 100.00 €

REPLICA EHF EURO WOMEN V26
Item no. L221099-560 Taille 0-1-2	 PPC :  40.00 €

ULTIMATE EHF CHAMPIONS LEAGUE V26_27
•	 	Le ballon officiel des EHF Champions League Men  

+ DELO EHF Champions League.
•	 	Fabriqué à partir de cuir synthétique ultra résistant. 
•	 	Le ballon est composé d’une vessie zéro pli assurant  

une rondeur optimale. 
•	 Le ballon est léger et vif, mais par-dessus tout équilibré  

assurant un rebond régulier, aucun rebond aléatoire. 
•	 Ballon cousu main.
•	 Approuvé par l’EHF. 

Item no. L200043-160 Taille 2-3
	 PPC :  100.00 €

REPLICA EHF CHAMPIONS LEAGUE V26_27 
Item no. L220045-160 Taille 0-1-2-3	 PPC :  40.00 €

15
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SOLERA V26_28SOLERA V26_28
•	 Ballon de handball de match et entraînement, en cuir synthétique extra 

doux et durable.
•	 Construction avec couche de mousse de 4 mm et une surface soft pour 

une meilleure prise en main et plus de douceur.
•	 Vessie Zéro Pli à l’intérieur du ballon pour une rondeur optimale;
•	 Le ballon offre un excellent toucher, avec ou sans résine.
•	 Cousu à la main. 

Item no. L210036-600 Taille 3-2-1-0	 PPC : 43.00 €

•	 Ballon de handball de match et entraînement, en cuir synthétique extra 
doux et durable.

•	 Construction avec couche de mousse de 4 mm et une surface soft pour  
une meilleure prise en main et plus de douceur.

•	 Vessie Zéro Pli à l’intérieur du ballon pour une rondeur optimale.
•	 Le ballon offre un excellent toucher, avec ou sans résine.
•	 Cousu à la main.

Item no. L210036-100 Taille 3-2-1-0	 PPC : 43.00 €

PLANET V23 FORCE DB V25
•	 Notre nouveau ballon de match est partiellement fabriqué à partir de bouteilles en 

plastique recyclées et de latex naturel.
•	 Cela permet de réduire l'impact environnemental du ballon.
•	 Jusqu'à 4 bouteilles ont été utilisées par ballon.
•	 La surface du ballon, associée à une doublure en mousse de 4 mm, assure une 

adhérence et un contrôle optimaux du ballon.
•	 À l'intérieur du ballon, une vessie Zero-Wing assure une rondeur optimale.
•	 Le ballon est léger et vif, mais surtout son équilibre constant garantit qu'il n'y a pas 

de rebond aléatoire.
•	 Le ballon est cousu à la main.
•	 Approuvé par l'EHF.

Item no. L200031-400 Size 3-2	 PPC : 90.00 €

•	 Ce ballon de match exclusif est fabriqué en cuir synthétique durable et est doté 
d'une nouvelle technologie soft-feel.

•	 La nouvelle construction avec doublure en mousse double offre une meilleure 
adhérence et une plus grande douceur.

•	 A l'intérieur, une vessie Zero-Wing assure une rondeur optimale.
•	 Le ballon est très maniable, que ce soit avec ou sans résine.
•	 Il est doublement collé, à la fois cousu et collé, pour une durabilité maximale.

Item no. L210034-610 Size 3-2	 PPC : 65.00 €

MUNDO V26_28
•	 Ballon entraînement.
•	 Nouvelle mousse neoprène. (encore plus de confort)
•	 Fabriqué en cuir synthétique résistant.
•	 Vessie Zéro-Pli assure une rondeur optimale.
•	 Confort certain dans la main – avec ou sans colle.
•	 Double assemblage cousu/collé

Item no. L220047-400 Taille 3-2-1-0	 PPC : 30.00 €

PSG REPLICA
•	 Ballon entrainement et match.
•	 Le ballon officiel du PSG fabriqué à partir d’un cuir synthétique ultra 

résistant enveloppant une vessie Zéro Pli assurant une rondeur optimale.
•	 Très bonnes sensations dans la main – avec ou sans colle. 
•	 Ballon cousu main. 

Item no. L221092-160 Taille 3-2-1	 PPC : 40.00 €
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MUNDO V26_28
•	 Ballon entraînement.
•	 Nouvelle mousse neoprène. (encore plus de confort)
•	 Fabriqué en cuir synthétique résistant.
•	 Vessie Zéro-Pli assure une rondeur optimale.
•	 Confort certain dans la main – avec ou sans colle.
•	 Double assemblage cousu/collé

Item no. L220047-700 Taille 3-2-1-0	 PPC : 30.00 €

TORNEO 26_28
•	 Ballon d’entraînement en cuir synthétique doux et durable.
•	 La construction à deux mousses offre une grande douceur  

et une excellente adhérence. À l’intérieur, une vessie  
SR spécialement conçue assure une rondeur optimale.

•	 Le ballon est à double liage - cousu et collé. 
•	 Homologué EHF
•	 Grip spécifique pour une meilleure prise en main

Item no. L230021-400 Taille 1 (vert)
Item no. L230021-500 Taille 0 (jaune)	 PPC : 28.00 €

HANDBALL / SERIES PRO ET CLUB

LIGHT GRIPPY V26_28
•	 Ballon pour les enfants et pour les jeunes, en cuir synthétique  

doux et ultra léger.
•	 Nouvelle construction dotée de coussinets en mousse supplémentaires pour 

une douceur exceptionnelle et une adhérence renforcée.
•	 Une vessie SR spécialement conçue à l'intérieur garantit une  

rondeur optimale.
•	 Le ballon offre un excellent toucher.
•	 Double assemblage cousu / collé.
•	 Homologué EHF.

Taille 00 : L230020-700	 PPC : 27.00 €

LIGHT GRIPPY V26_28
•	 Ballon pour les enfants et pour les jeunes, en cuir synthétique  

doux et ultra léger.
•	 Nouvelle construction dotée de coussinets en mousse supplémentaires 

pour une douceur exceptionnelle et une adhérence renforcée.
•	 Une vessie SR spécialement conçue à l'intérieur garantit une  

rondeur optimale.
•	 Le ballon offre un excellent toucher.
•	 Double assemblage cousu / collé.
•	 Homologué EHF.

Taille 0 : L230020-500                                         PPC : 27.00 €

LIGHT GRIPPY V26_28
•	 Ballon pour les enfants et pour les jeunes, en cuir synthétique  

doux et ultra léger.
•	 Nouvelle construction dotée de coussinets en mousse supplémentaires pour 

une douceur exceptionnelle et une adhérence renforcée.
•	 Une vessie SR spécialement conçue à l'intérieur garantit une  

rondeur optimale.
•	 Le ballon offre un excellent toucher.
•	 Double assemblage cousu / collé.
•	 Homologué EHF.

Taille 1 : L230020-600	 PPC : 27.00 €
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FOAM BALL KIDS V23
•	 Ballon spécialement dédié à l’apprentissage du handball  

pour les plus jeunes.
•	 Léger et pratique, cet “incontournable” est composé  

de mousse compressée assurant ainsi une pratique inoffensive. 

Item no.  L250026-400 Taille 47 cm. Green               PPC : 16.00 €
Item no.  L250026-300 Taille 42 cm. Red                 PPC : 16.00€

CIRCUIT V26_28
•	 Améliore le tir et la prise en main. 
•	 Ballon lesté d’entrainement robuste renforçant les muscles du doigt,  

peut également servir lors de la phase de reprise après une blessure. 
•	 A l’intérieur une vessie Zéro-Pli assure une rondeur optimale. 
•	 Ballon cousu main.  

Item no. L240017-400 Taille 3-2-1
T3 : 800g / T2 : 500g / T1 : 450g	 PPC : 75.00 €

HANDBALLS / SERIE JUNIORS / STREET

5 A SIDE HANDBALL
•	 Jeux pour tous et apprentissage des plus jeunes.
•	 Ballon de handball conçu pour tous types de surfaces.
•	 Ultra souple et compressible.
•	 Pas de douleur lors de la réception du ballon, adapté pour  

les plus petites mains lors du lancer.
•	 Dribbles impossibles avec ce ballon, donc indispensable d’évoluer  

en passe et de jouer en équipe – parfaitement adapté au handball  
d’aujourd’hui.

•	 Ballon cousu machine.
•	 www.streethandball.org - www.goalcha.com 

Item no. L240011-400 Taille 2	 PPC : 35.00 €

GOALCHA STREET HANDBALL
•	 Jeux pour tous et apprentissage des plus jeunes.
•	 Ballon de handball conçu pour tous types de surfaces.
•	 Ultra souple et compressible.
•	 Pas de douleur lors de la réception du ballon, adapté pour  

les plus petites mains lors du lancer.
•	 Dribbles impossibles avec ce ballon, donc indispensable d’évoluer  

en passe et de jouer en équipe – parfaitement adapté au handball  
d’aujourd’hui.

•	 Ballon cousu machine.
•	 www.streethandball.org - www.goalcha.com 

Item no. L240016-400 Taille 47cm, 42cm	 PPC : 30.00 €

HB BEACH HANDBALL V21
•	 Ballon de handball souple en caoutchouc pour les terrains  

de sable ou d’herbe
•	 Le design triangulaire du ballon assure une bonne adhérence  

par tous les temps, car le sable glisse naturellement hors  
des indentations et laisse le ballon propre.

•	 Convient aussi bien aux enfants qu’aux adultes.
•	 Fabriqué avec des matériaux sûrs.

Item no. L250025-300 Taille 3 (rouge) 	PPC : 45.00 €
Item no. L250025-400 Taille 2 (vert)	PPC : 45.00 €

TARGET V26
•	 Ce nouveau ballon de match et d'entraînement est conçu pour être utilisé sans 

résine. Le cuir PU nouvellement développé offre une excellente adhérence sans 
résine, et la structure du ballon, avec une couche de mousse de 4 mm, ajoute 
une douceur supplémentaire.

•	 À l'intérieur, une vessie brevetée Zero-Wing assure une rondeur optimale. -Les 
tailles 2 et 3 sont fabriquées conformément aux tailles approuvées par l'IHF 
pour le handball sans résine et sont donc légèrement plus petites que les tailles 
standard. En raison de ses dimensions réduites, ce modèle n'est autorisé que 
pour le jeu sans résine.

•	 PU renforcé 1,4mm - Cousu main 

Item no. L210035-400 Taille 3-2	 PPC : 45.00 €

CAMPO DB
•	 Ballon SANS RESINE.
•	 	T0 / T1 standard T2 / T3 taille sans résine
•	 En cuir synthétique résistant.
•	 PU renforcé (0,7 mm) avec intégration de 2 couches très fines pour plus 

de souplesse et une meilleure préhension
•	 Vessie Zéro-Pli assure une rondeur optimale.
•	 Double assemblage cousu / collé.

Item no. L220041-622 Taille 3-2-1-0	 PPC : 30.00 €

BALLON 
SANS 

RESINE
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RESINE PROFCARE
•	 Résine blanche à la cire végétale permettant d’améliorer la prise du ballon handball. 
•	 Résine blanche SELECT, anti-allergénique approuvée par l’IHF  

et utilisée par les joueurs professionnels. 
•	 Cette résine est conçue de façon à éviter les traces de colle de plus,  

elle se nettoie facilement au savon traditionnel.
•	 Nettoyant sol spécialisé disponible via Lundtek – www.lundtek.dk

Item no. L840001-997-100  100 ml.	 PPC : 20.00 €
Item no. L840001-997-200  200 ml. 	 PPC : 30.00 €
Item no. L840001-997-500 500 ml. 	 PPC : 65.00 €

NETTOYANT BALLON
•	 Nouveau gel conçu pour nettoyer toutes sortes de résine de handball. 
•	 Le nettoyage n’interfère pas sur la qualité du ballon. 
•	 Fini les traces noires sur le sol du gymnase grâce à ce nettoyant qui 

assure la propreté du ballon. 
•	 Conseils d’utilisation : Enduisez le ballon du gel puis après deux à cinq 

heures, selon la quantité de résine sur le ballon, rincez le ballon à l’eau 
chaude – retrouvez la couleur initiale de votre ballon. 

Item no. L840011-997 500 ml.	 PPC : 45.00 €

NETTOYANT RESINE
•	 Crème nettoyante pour les mains, ce produit  

est efficace sur la résine blanche.
•	 A base d’huile végétale, ce produit peut être également  

utilisé par les peaux sensibles.

Item no. L840009-997 500 ml.	  
PPC : 25.00 €

SAC À BALLONS 
LARGE
•	 Prévu pour 20 à 22 ballons de 

handball.
•	 Ou 10 à 12 ballons de football.

Item no. L810021-200 
PPC : 40.00 € 

SAC À DOS FILET
•	 Grande durabilité et faible poids
•	 Coutures et poignées renforcées 
•	 Compartiment latéral - dans le fond,  

vous découvrirez une large poche 
pour chaussures et filet attachable au 
dos pour un ballon 

Item no. L831040-200
PPC : 33.00 €
	

SAC MILANO 
HANDBALL BAG
•	 100% polyester avec enduit PU
•	 Sac pratique pouvant contenir une 

balle de handball
•	 Idéal pour les joueurs voulant amener 

leur ballon à l’entrainement.
•	 La doublure est fixée via des velcros 

amovibles facilitant le lavage.

Item no. L830031-200
PPC : 30.00 €
	

RESIN PRODUCTS

BAGS

NETTOYANT RESINE - LIQUIDE
•	 Nettoyant main très efficace contre la résine. 
•	 Ce produit permet d’enlever en toute sérénité  

la résine après utilisation. 
•	 Efficace sur la résine blanche.

Item no. L840008-997 100 ml.
PPC :  12.00 €

RESINE SPRAY
•	 Résine en spray pour une utilisation  

et un transport plus facile et plus  
propre.

Item no. L840005-997 100 ml. 
PPC : 25.00  €

NETTOYANT TEXTILE
•	 Nettoyant textile sous forme de spray, permettant  

d’effacer les tâches de résine sur les maillots,  
shorts ou autres équipements du handballeur.

Item no. L840017-9971000 ml. 
PPC : 45.00 €
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TABLEAU TAILLES BALLONS

Taille 3 : de 55.5cm à 57.5cm de circonférence (58cm à 60cm pour les ballons normaux) pour les équipes 
masculines au dessus de 16 ans

Taille 2 : 51.5cm à 5.5cm de circonférence (54cm à 56cm pour les ballons normaux) pour les équipes féminines au 
dessus de 16 ans et les masculins de 12 à 16 ans

Sans résine : T2 / T3
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PROTECTIONS
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6350 COMPRESSION  
POUR CUISSE
•	 Cuissard de compression composé de 82% de  

polyamide et 18% de fibre synthétique (Spandex). 
•	 Une structure drainante en silicone est également 

ajoutée à l’intérieur apportant un effet kinésiologique  
et améliorant le flux sanguin. 

•	 Cela permet une meilleure récupération et accentue 
l’énergie musculaire.

Item no. L710004-200  
Taille XS, S, M, L, XL, XXL  	  
PPC : 40.00 €

6407 SHORT DE COMPRESSION

•	 Short de compression composé de 82% de polyamide 
et 18% de fibre synthétique (Spandex).

•	 Une structure drainante en silicone est également 
ajoutée à l’intérieur apportant un effet kinésiologique  
et améliorant le flux sanguin. 

•	 Cela permet une meilleure récupération et accentue 
l’énergie musculaire. 

Item no. L710011-200  
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 90.00 €

6252 GENOUILLERE  
DE COMPRESSION
•	 Genouillère de compression composée de 82% de 

polyamide et 18% de fibre synthétique (Spandex). 
•	 Une structure drainante en silicone est également 

ajoutée à l’intérieur apportant un effet kinésiologique  
et améliorant le flux sanguin. 

•	 Cela permet une meilleure récupération et accentue 
l’énergie musculaire.  

Item no. L710003-200  
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 33.00 €

6651 COUDIERE DE COMPRESSION 
- HANDBALL JUNIOR
•	 Coudière de protection composée de 82% de  

polyamide 18% de fibre synthétique (Spandex). 
•	 La présence d’un pad antichoc EVA constitué de la 

technologie “Amortec” assure une protection et un 
mouvement optimal.  

•	 Une structure drainante en silicone est également 
ajoutée à l’intérieur apportant un effet kinésiologique  
et améliorant le flux sanguin. 

•	 Cela permet une meilleure récupération et accentue 
l’énergie musculaire.

Item no. L710015-200  
Taille S/M, L/XL
PPC : 35.00 €

6421 SHORT DE COMPRESSION 
AVEC PADS
•	 Short de compression avec protections composé  

de 80% de polyamide et de 20% spandex. 
•	 Protections aux niveaux des hanches, cuisses et  

du coccyx assurant la protection contre les coups 
et chutes. 

•	 Strech extensible favorisant la mobilité et le confort. 
•	 Coutures plates assurant un confort optimal.

Item no.  L710012-200 noir
Item no.  L710012-100 blanc 
Taille S, M, L, XL, XXL
PPC : 90.00 €

6650 COUDIERE DE 
COMPRESSION - HANDBALL
•	 Coudière de protection composée de 82%  

de polyamide et 18% de spandex. 
•	 La présence de 3 pads antichoc EVA constitués de la 

technologie “Amortec” assure une protection optimale 
et une liberté de mouvement.

•	 Une structure drainante en silicone est également 
ajoutée à l’intérieur apportant un effet kinésiologique  
et améliorant le flux sanguin. 

•	 Cela permet une meilleure récupération et accentue 
l’énergie musculaire.

Item no. L710014-200  
Taille XS, S, M, L, XL, XXL 	  
PPC : 45.00 €

6150 MOLLETIERE DE COMPRESSION
•	 Molletière de compression comprenant 82% de polyamide  

et 18% de fibre synthétique (Spandex). 
•	 Développé en collaboration rapprochée avec le joueur 

international norvégien Havard Tvedten. 
•	 Une structure drainante en silicone est également ajoutée  

à l’intérieur apportant un effet kinésiologique et améliorant 
le flux sanguin. 

•	 Cela permet une meilleure récupération et accentue l’énergie 
musculaire. Livré par paire. 

Item no. L710002-200 Noir         Taille XS, S, M, L, XL
Item no. L710002-100 Blanc               PPC : 50.00 €

6253 GENOUILLÈRE DE COMPRESSION
•	 Support de genou de compression long avec coussinet léger. 
•	 82 % polyamide, 18 % spandex. 
•	 Coussin en caoutchouc 100 % EVA
•	 Support de genou de compression long avec coussinet léger. 
•	 82 % polyamide, 18 % spandex. 

Item no. L710022-200 Noir         Taille XS, S, M, L, XL
Item no. L710022-100 Blanc               PPC : 38.00 €

6610 MANCHON DE COMPRESSION
•	 Manchon de compression composé 

de 82% de polyamide et 18% de fibre 
synthétique (Spandex). 

•	 Une structure drainante en silicone 
est également ajoutée à l’intérieur 
apportant un effet kinésiologique et 
améliorant le flux sanguin. 

•	 Cela permet une meilleure récupéra-
tion et accentue l’énergie musculaire  
pendant l’entraînement et les matchs. 

•	 De plus son utilisation permet de  
réguler la transpiration ce qui a pour 
effet de ne pas interférer sur le grip 
du ballon. 

•	 Développé en collaboration rap-
prochée avec le joueur de handball, 
internatio- 
nal norveégien, Havard Tvedten. 

•	 Livré par paire.

Item no. L710013-200 Noir 
Item no. L710013-100 Blanc

Item no. L710013-300 Rouge 
Item no. L710013-600 Bleu 
Taille XS, S, M, L, XL
PPC : 53.00 €

6652 MANCHON DE COMPRESSION
•	 Manche de compression longue avec coussinet léger. 
•	 82 % polyamide, 18 % spandex. 
•	 Coussin en caoutchouc 100 % EVA.
•	 Bande silicone pour un meilleur maintien.
•	 Vendu à l’unité.

Item no. L710021-200 Noir 
Item no. L710021-100 Blanc
Taille XS, S, M, L, XL
PPC : 33.00 €

PROFCARE COMPRESSION AVEC EFFET KINÉSIOLOGIQUE
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•	 Épaulière en geocell-SBR d’une épaisseur de 4mm, 
ajustable par un scratch. 

•	 Elle apporte chaleur, maintien et soulage les douleurs 
de l’articulation. 

•	 A utiliser lorsque l’épaule est fragilisée ou pendant  
une rééducation

•	 Coudière spéciale gardien avec atèles en geocell-SBR 
d’une épaisseur de 4mm à l’arrière et 3mm à l’avant. 

•	 Elle protège contre les hyper-extensions du coude et 
minimise les risques de blessure.

•	 Ajustable par des sangles transversales.

COUDIÈRE AVEC ATTELLES 6500 EPAULIÈRE

Item no. L700077-240
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 100.00 €

Item no. L700083-240  
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 60.00 €

6401 SHORT DE COMPRESSION 
THERMIQUE
•	 Short de compression thermique en geocell-SBR 

lycra d’une épaisseur de 1,5mm apportant chaleur 
et maintien. 

•	 Très confortable, il est très apprécié par les joueurs 
de handball.

Item no. L700084-240Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 70.00 €

6400 SHORT THERMIQUE

MOLLETIÈRE

•	 Short thermique conçu avec du tissu geocell-SBR d’une 
épaisseur 1,5 mm épousant parfaitement  
l’anatomie du corps. 

•	 Il protège et réduit les risques de blessures de l’aine  
ou autres blessures musculaires. 

•	 Il apporte maintien et chaleur.
•	 Short réversible avec 2 couleurs.

Item no. L700084-100 noir/blanc 
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 70.00 €

L700074-240  Black/green
Taille S, M, L, XL 
PPC : 35.00 €

6400 SHORT THERMIQUE
•	 Short thermique conçu avec du tissu geocell-SBR d’une 

épaisseur 1,5 mm épousant parfaitement  
l’anatomie du corps. 

•	 Il protège et réduit les risques de blessures de l’aine  
ou autres blessures musculaires. 

•	 Il apporte maintien et chaleur.
•	 Short réversible avec 2 couleurs.

Item no.L700084-600 noir/bleu
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 70.00 €

6400 SHORT THERMIQUE
•	 Short thermique conçu avec du tissu geocell-SBR d’une 

épaisseur 1,5 mm épousant parfaitement  
l’anatomie du corps. 

•	 Il protège et réduit les risques de blessures de l’aine  
ou autres blessures musculaires. 

•	 Il apporte maintien et chaleur.
•	 Short réversible avec 2 couleurs.

Item no. L700084-300 noir/rouge  
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 70.00 €	
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CHEVILLERE ACTIVE T2
•	 Chevillère Active T2 offre une combinaison parfaite entre stabilité et liberté de 

mouvements maintenant efficacement la cheville.

Item no. L700062-200 Taille S, M, L
PPC : 100.00 €
	

GENOU STRAP
•	 Strap luttant contre les problèmes de genou. 
•	 Sert à maintenir le tendon rotulien. 
•	 Applique une pression constante sur le tendon. 
•	 Idéal pour les tendinites ou les Osgood-Schlatter.

Item no. L700026-200 Taille Unique
PPC : 28.00 €	

CHEVILLERE ACTIVE T2
•	 Chevillère Active T2 offre une combinaison parfaite entre stabilité et liberté de 

mouvements maintenant efficacement la cheville.

Item no. L700062-100 Taille S, M, L
PPC : 100.00 €
	

•	 Fabriqué en caoutchouc naturel haute performance à 
double densité

•	 Grâce à son confort unique, la genouillère enveloppe, 
crée de la chaleur, une compression, et une protection 
directe contre les chocs, offrant un soutien équilibré et 
une expérience de jeu optimisée sur le terrain

•	 Mousse de protection de 10mm H5 EVA , qui offre une 
absorption des chocs plus élevée que la genouillère de 
protection 1 

•	 Fabriqué en caoutchouc naturel haute performance à 
double densité

•	 Grâce à son confort unique, la genouillère enveloppe, 
crée de la chaleur, une compression, et une protection 
directe contre les chocs, offrant un soutien équilibré et 
une expérience de jeu optimisée sur le terrain

•	 La genouillère enveloppe votre genou et centralise la 
rotule, créant de la chaleur, une compression et un 
retour sensoriel, pour offrir un soutien équilibré et une 
expérience de jeu optimisée sur le terrain.

•	 La genouillère enveloppe votre genou et centralise la 
rotule, créant de la chaleur, une compression et un 
retour sensoriel, pour offrir un soutien équilibré et une 
expérience de jeu optimisée sur le terrain.

•	 Fabriqué en caoutchouc naturel, la genouillère offre 
une protection contre les chocs, et du maintien, sans 
compromettre la mobilité.

•	 Associé à des textiles performants, elle garantit un 
confort unique et une grande résistance à l'abrasion 
sur le terrain

•	 Le produit a été rallongée pour assurer un soutien 
encore plus important.

6251W GENOUILLERE DE 
COMPRESSION - FEMME

GENOUILLÈRE 
DE PROTECTION 2

GENOUILLÈRE 
DE PROTECTION 1

GENOUILLÈRE ROTULIENNE 
AVEC OUVERTURE

GENOUILLÈRE
AVEC ATTELLE

GENOUILLÈRE 

•	 Genouillère de compression légère composée de 80% 
de polyamide et 20% de fibre synthétique (Spandex), 
adaptée à la morphologie féminine. 

•	 Un large coussin de protection EVA assure l’absorption 
des chocs pour une sécurité optimale. 

Item no. L700011-200  
Taille XS, S, M, L, XL
PPC : 50.00 €

COQUILLE
•	 Coquille avec coque amovible

Item no. L870024-100 
Taille S,L
PPC : 22.00 €

6250 GENOUILLERE DE  
COMPRESSION - UNISEX
•	 Genouillère de compression composée de 80% de 

polyamide et 20% de fibre synthétique (Spandex). 
•	 Un large coussin de protection EVA assure l’absorption 

des chocs pour une sécurité optimale. 

Item no. L700010-200  
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 50.00 €

Item no. L700079-240
Black/Green 
Taille S, M, L, XL, XXL
PPC : 60.00 €

Item no. L700078-240
Black/Green 
Taille XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL
PPC : 45.00 €

Item no. L700081-240
Black/Green 
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 35.00 €

Item no. L700082-240
Black/Green 
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 100.00 €

Item no. L700080-240
Black/Green 
Taille XS, S, M, L, XL, XXL
PPC : 30.00 €
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COMPRESSION
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SHIRT S/S BASELAYER 
•	 	Chaleur et soutien. 
•	 	Matériau extensible pour une mobilité et un confort accrus.
•	 	Coutures plates pour plus de confort.
•	 Matériau antimicrobien réduisant les mauvaises odeurs dans les vêtements.
•	 	87% Polyester recyclé.
•	 	13% Élasthanne.

Item no. L660001-xxx Taille S, M, L, XL, XXL
PPC : 45.00 €

TIGHTS PANTS BASELAYER
•	 	Chaleur et soutien. 
•	 	Matériau extensible pour une mobilité et un confort accrus.
•	 	Coutures plates pour plus de confort.
•	 Matériau antimicrobien réduisant les mauvaises odeurs 

dans les vêtements.
•	 	87% Polyester recyclé.
•	 	13% Élasthanne.

Item no. L660010-200 Taille S, M, L, XL, XXL
PPC : 60.00 €
Item no. L660009-200 Taille 8-10-12-14 
PPC : 60.00 €

L660001-100 L660010-200L660001-200

SHIRT L/S BASELAYER 
•	 Chaleur et soutien.
•	 	Matériau extensible pour une mobilité et un confort accrus.
•	 	Coutures plates pour plus de confort.
•	 Matériau antimicrobien réduisant les mauvaises odeurs dans les vêtements.
•	 	87% Polyester recyclé.
•	 	13% Élasthanne.

L660003-100

L660007-100

L660003-200

L660007-200

L660003-300

L660007-300

62354xx555

L660007-400

L660003-400

L660007-600

L660008-200

L660003-600

L660007-698

L660003-698

Item no. L66003-xxx / Manches longues / Taille S, M, L, XL, XXL 
PPC : 50.00€
Item no. L66001-xxx / Manches courtes / Taille S, M, L, XL, XXL
PPC : 45.00€

TIGHTS SHORT BASELAYER
•	 	Chaleur et soutien.
•	 	Matériau extensible pour une mobilité et un confort accrus.
•	 	Coutures plates pour plus de confort.
•	 Matériau antimicrobien réduisant les mauvaises odeurs dans les vêtements.
•	 	87% Polyester recyclé.
•	 	13% Élasthanne.

TIGHT SHORT
BASELAYER WOMEN

Item no. L660008-200  
Taille S, M, L, XL, XXL

PPC : 40.00€

Item no. L660007-xxx Taille S, M, L, XL, XXL
PPC : 40.00€

BASELAYER
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1

2

3

4

5

7

6

8

9

Grille des tailles (mesure en centimètres)

PROTECTIONS NEOPRENE Tailles enfants XS S M L XL XXL XXXL

1 Coudiere 6600 22-24 24-26 26-28 28-30 30-32 32-34

1 Coudiere avec attelles 6603 22-24 24-26 26-28 28-30 30-32 32-34

2 Maintien poignet 6700 14-16 14-16 16-18 16-18 18-20 18-20

2 Maintien poignet 6701 14-16 14-16 16-18 16-18 18-20 18-20

2 Maintien poignet 6702 One Taille

3 Epauliere 6500 25-27 27-29 29-31 31-33 33-35 35-37 37-39

4 T-shirt de compression manches courtes (s/s) 6900 89-94 96-102 104-109 111-119 121-130

4 T-shirt de compression manches longues (l/s) 6902
10/12 A (71-78)

14/16 A (80-86)
89-94 96-102 104-109 111-119 121-130

5 Short thermique 6400 61-69 69-77 77-85 85-95 95-105 105-115

5 Short termique avec lycra 6401 61-69 69-77 77-85 85-95 95-105 105-115

5 Short de compression  

8 A (53-54)

10 A (55-56)

12 A (57-58)

14 A (59-60)

61-69 69-77 77-85 85-95 95-105 105-115

5 Short de compression 6402W 64-71 71-78 78-86 86-94

5 Cuissard de compression homme/enfant 6405

8 A (54-58) 

10 A (58-62) 

12 A (62-66) 

14 A (66-70)

76-82 82-88 88-94 94-100 100-106

5 Cuissard de compression femme 6406W 64-71 71-78 78-86 86-94

5 Short de compression avec pad 6421 69-77 77-85 85-95 95-105 105-115

5 Ceinture Dorsale  6410 64-72 72-80 80-90 90-100 100-110

5 Ceinture dorsale avec attelles 6411 64-72 72-80 80-90 90-100 100-110

5 Short gardien - football 6420 69-77 77-85 85-95 95-105 105-115

6 Genouillere avec large pad 6205 33-35 35-37 37-40 40-43 43-46

6 Genouillere - handball unisex 6202 31-33 33-35 35-37 37-40 40-43 43-46 46-49

6 Genouillere - handball women 6202W 30-32 32-34 34-36 36-38 38-40

6 Genouillere- handball youth  6291 25-27 27-29 29-31 31-33 33-35

6 Genouillete avec attelles 6204 31-35 31-35 35-40 35-40 40-46 40-46

6 Genouillere - 6200 30-33 33-35 35-37 37-40 40-43 43-46

6 Genouillere rotulienne 6201 30-33 33-35 35-37 37-40 40-43 43-46

6 Genouillere rotulienne  6207 31-33 33-35 35-37 37-40 40-43 43-46

6 Genouillere - volleyball  6206 29-33 33-36 36-39 39-42 42-45 45-48

7 Protege cuisse  6300 45-48 48-51 51-54 54-57 57-61 61-64

8 Molletiere  6110 32-35 35-38 38-41 41-44 44-47

9 Chevillere  6100 35-37 37-39 39-41 41-43 43-46

Grille des tailles (mesure en centimètres)
La mesure indiquée est un conseil.  

Essayer le produit afin de s’assurer que la taille soit  adaptée.  

La mesure indiquée est un conseil.  

Essayer le produit afin de s’assurer que la taille soit  adaptée.  

La mesure indiquée est un conseil.  

Essayer le produit afin de s’assurer que la taille soit  adaptée.  

COMPRESSION AVEC EFFET KINESIOLOGIQUE XS S M L XL XXL

1 Compression sleeve 6610 19-22 22-25 25-28 28-31 31-34

1 Coudiere de compression - handball 6650 22-24 24-26 26-28 28-30 30-32 32-34

1 Coudiere de compression - handball junior 6651 18-21 18-21 21-24 21-24

5 Short de compression 6407 61-69 69-77 77-85 85-95 95-105 105-115

6 Genouillere de compression 6252 30-33 33-35 35-37 37-40 40-43 43-46

7 Cuissard de compression 6350 42-45 45-48 48-51 51-54 54-57 57-61

8 Molletiere de compression 6150 29-32 32-35 35-38 38-41 41-44

Grille des tailles (mesure en centimètres)

ELASTIC SUPPORTS AND OTHER XS S M L XL

1 Coudiere elastique 20-25 25-30 30-35 35-40

2 Maintien poignet elastique One Taille

6 Genouillere elastique 30-35 35-40 40-45 45-50

6 Genouillere rotolienne elastique 30-35 35-40 40-45 45-50

6 Genouillere elastique avec pad 25-30 30-35 35-40 40-45

7 Protege cuisse elastique 35-40 40-45 45-50 50-55

9 Chevillere elastique 35-38 38-41 41-44 44-47

Tennis-, golf- coude straps One Taille

Genou strap One Taille

9 Chevillere 2-parts 35-37 37-39 39-41 41-43 43-46

9 Chevillere avec lacets 35-37 37-39 39-41 41-43 43-46

4 Sports-Bra 60-80 65-90 70-100 75-110

Grille des tailles (mesure en centimètres)

COMPRESSION XS S M L XL XXL

6 Genouillere de compression - unisex 6250 30-33 33-35 35-37 37-40 40-43 43-46

6 Genouillere de compression - femme 6251w 30-32 32-34 34-36 36-38 38-40

6 Genouillere de compression - handball youth 6291 25-27 27-29 29-31 31-33

La mesure indiquée est un conseil.  

Essayer le produit afin de s’assurer que la taille soit  adaptée.  
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30 SACS MEDICAUX

BAUME MUSCULAIRE 1
•	 Baume à utiliser pour des problèmes musculaires 

mineurs et des articulations endolories. 
•	 Chauffe et soulage les muscles et ligaments  

sur la zone endolorie. 
•	 Ne doit pas être utilisé dans les premières  

48h suivant la blessure.
•	 Contenance 100 ml.

Item no. L720020-997	 PPC : 18.00 €
	

BAUME MUSCULAIRE 2
•	 Baume à utiliser pour des blessures  

ou douleurs plus grave. 
•	 Le baume 2 chauffe plus intensément.  

Idéal sur des blessures persistantes. 
•	 Ne doit pas être utilisé dans les premières  

48h suivant la blessure.
•	 Contenance 100 ml., 

Item no. L720021-997 100 ml.	 PPC : 18.00 €

BAUME MUSCULAIRE 3 CRÈME CHAUFFANTE AVEC 
CAMPHRE •	 A utiliser pour les douleurs musculaires  

chroniques et articulations douloureuses. 
•	 Effet chauffant très long, convient aux  

blessures anciennes. 
•	 Ce baume ne doit pas être utilisé durant  

les 72 h suivant les douleurs aigues.
•	 Contenance 100 ml.

Item no. L720023-997 	 PPC : 18.00 €

•	 Le baume peut être utilisé plusieurs fois par jour contre 
les douleurs et courbatures.

•	 Idéal avant l’échauffement contre les douleurs et les 
courbatures.

•	 Contenance 250 ml

Item no. L720042-100 	 PPC : 15.00 €

1 2 3

CHAUD & FROID

POCHE DE GLACE
INSTANTANEE
•	 Poche de glace jetable. 
•	 Effet de fraicheur soutenu, idéal pour  

toutes les petites blessures. 

Item no. L720050-001
PPC : 3.00 €
	

BOMBE DE FROID
•	 Soulage par refroidissement de la surface  

externe du muscle.
•	 A utiliser avec précaution, produit pouvant  

provoquer des engelures sur la peau.
•	 Contenance 200 ml.

Item no. L720102-997	
PPC : 13.00 €
	

POCHE REVERSIBLE
CHAUD / FROID
•	 La poche peut être utilisée à la fois pour réchauffer  

et pour refroidir. 
•	 Le gel contenu procure un effet optimal de longue durée. 
•	 Produits réutilisables.

Item no. L720072-997	
PPC : 7.00 €
	

TROUSSE DE PREMIERS  
SECOURS PETIT FORMAT
•	 Parfaite pour les équipes de jeunes.
•	 Disponible pleine ou vide.
•	 Comprend : 2 packs de glace, 2 bandes adhésives de 3,8 cm, 

pansements, ciseaux, bande de compression élastique.
•	 Contient 5 l. 

Item no. L730022-200  avec contenu	 PPC : 45.00 €
Item no. L730021-200  sans contenu	 PPC : 18.00 €

TROUSSE DE PREMIERS  
SECOURS GRAND FORMAT 
•	 Trousse de premiers secours avec compartiments individuels.
•	 Support pour gourde (gourde non incluse).
•	 Plusieurs compartiments zippés.
•	 Disponible pleine ou vide.
•	 Comprend : 4 packs de glace, 1 bande Strappal de 4 cm, ciseaux, 

pansement, bande de compression élastique, pansements absorbants 
(x 25), crème chauffante au camphre (250 ml), désinfectant.

•	 Contient 24 l.

Item no. L730024-200  avec contenu	 PPC : 110.00 €
Item no. L730023-200 sans contenu	 PPC : 70.00 €



31BANDAGES & PANSEMENTS

PROFCARE K
•	 Tape confortable et respirant, il permet une meilleure 

liberté de mouvements. 
•	 Guérit et prévient les blessures tout en améliorant  

la circulation sanguine.
•	 Le tape soulage la tension du muscle et le soutient.
•	 Il offre une compression constante et peut rester en 

place durant 3 à 5 jours. 

Item no. L720003-200 noir. Taille 5 cm. x 5 m.
Item no. L720003-020 bleu. Taille 5 cm. x 5 m.	
Item no. L720003-300 rouge. Taille 5 cm. x 5 m.. 
Item no. L720003-904 beige. Taille 5 cm. x 5 m.
PPC : 12.00 €

COACH SPORTSTAPE
•	 Coach Tape (strappal) standard non élastique 

possédant une forte adhérence. 
•	 Il est moins maniable que le Prostrap. 
•	 Développé par SELECT.

2-pack
Item no. L720079-100  
Taille 3,8 cm. x 9 m.
PPC : 10.00 €	

PROSTRAP II
•	 Bande adhésive avec une résistance à la traction élevée.
•	 Non extensible, avec un adhésif très puissant.
•	 Se déchire facilement à la main, dans la longueur et la largeur.
•	 Adhésif poreux permettant à la peau de respirer.
•	 Procure une contention forte en cas de blessure sportive.
•	 60% Tissu, 40% Adhésif Tissu: 100% Rayonne.

2-pack
Item no. L720113-100
Taille 4 cm. PPC : 19.00 €

•	 Il possède une forte élasticité et des propriétés adhésives. 
•	 La peau peut respirer pendant une longue utilisation. 
•	 Autrement appelé “strap”, il ne fait pas de marque sur  

la peau, ni de plis. 
•	 Excellente compression des fibres musculaires,  

des muscles lors de blessure.

Item no. L720037-100 	
Taille 5 cm. x 4,5 m. PPC : 22,00 €
Item no. L720038-100 	
Taille 7,5 cm. x 4,5 m. PPC : 25.00 €

TENSOPLAST
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34 ACCESSOIRES ENTRAINEMENT

TABLEAU TACTIQUE 
PLIABLE FOOTBALL
•	 Tableau tactique pliable prenant peu de place.
•	 Support également effaçable lorsqu’il est plié.
•	 Aimants magnétiques, feutre et éponge inclus.
•	 Taille 60x45 cm (w x h).

Item no. L800020-100
PPC : 135.00 €

TABLEAU TACTIQUE 
HANDBALL
•	 Livré dans un étui pratique.
•	 Peut être utilisé des deux côtés, sur tout le terrain 

d'un côté et sur la moitié du terrain de l'autre.
•	 Comprend des pièces magnétiques de 2 cm, un 

stylo et une éponge de nettoyage.

Item no. L800070-100
PPC : 70.00 €

CAHIER TACTIQUE
•	 Format A4 pour plusieurs sports. 
•	 Papiers, feutre et aimants inclus.

Item no. L800017-100	
PPC :  45.00 €

L 800067-600
L800067-200

L800067-400

L800067-300

L800067-500

L800067-100

POMPE A BALLON ET TUBE
•	 Pompe possédant un tube long de 15cm fait de nylon. 
•	 Une petite poignet vient aider le mouvement lors du 

gonflage.

Item no. L810060-200
PPC : 14.00 €
	

JAUGE DE PRESSION
•	 Nanomètre qui assure une pression de l’air 

optimale pour tous types de ballons.
•	 Possède un trou de ventilation réduisant  

la pression si nécessaire.

Item no. L810046-200
PPC : 30.00 €

SOCK WRAP X4
•	 Composition spécifique en latex  

pour un meilleur maintien des  
bandes entre elles. 

•	 Pour fixer les protèges tibia  
ou les chaussettes.

•	 Applicable directement sur la peau.

Item no. Item no. L800067-xxx  
Taille 5 cm. x 4,5 m.
PPC : 14.00 €	

PORTE GOURDE
•	 Pour 8 gourdes.

Item no. L800026-200
PPC : 25.00 €

BIO WATER BOTTLE
•	 Bouteille d’eau 100 % végétale  

et recyclable.
•	 Cette bouteille d’eau est en matière  

plastique bio obtenue à partir  
de canne à sucre.

Item no. L800053-997-05 0,5 l.
PPC : 6.00 €

Item no. L800053-997-07 0,7 l.	
PPC : 7.00 €	

	

BRASSARD CAPITAINE
Item no. L870022-XXX
PPC : 7.00 €

Noir : L870022-200
Jaune : L870022-500
Bleu : L870022-600
Orange : L870022-700
Multicouleur : L870022-999
Rose : L870022-903

POIGNET ÉPONGE 
Item no. L650048-200
PPC : 8.00 €



35ACCESSOIRES ENTRAINEMENT

SET DE CARTONS ARBITRE
Assortiment
Item no. L820016-001 
PPC : 15.00 €

CARTONS ARBITRE
Jaune, rouge, bleu 
Item no. L80029-356
PPC : 6.00€

SIFFLET
Item no. L820018-200
PPC : 5.00 €
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